
 

 
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
ROZHLASEM - T45/2016 

 
Z rubriky: Oznámení 

monitoring nádob na komunální odpad, 2. vlna – 10.11.2016 

Ve čtvrtek  10. 11.  provede svozová firma FCC v Rajhradě monitorovací prohlídku 
užívaných nádob na komunální odpad. 
Prosíme všechny domácnosti, aby připravili své používané nádoby na komunální 
odpad na obvyklá svozová místa nejpozději ve čtvrtek ráno. 
Popelnice označte pro tyto účely popisným číslem, ke kterému popelnice patří. 
bytové domy i číslem bytových jednotek. 
Na nádoby, které budou vyhovovat plánovanému systému svozu KO, bude nalepen 
čárový kód s čipem, který nádobu ve svozovém systému přiřadí ke 
správnému popisnému číslu, případně bytové jednotce. 

Monitorování se tento čtvrtek týká ulic:  

 Odbojářů , 9. května, Husova, Tyršova 
 Havlíčkova, Vrázova, Tovární, Popovická, Městečko 
 + domácnosti, které nepřipravily nádoby pro monitoring v předešlém termínu 

 
Z rubriky: Akce Rajhrad  

MěK – cestovatelská show Santiago – 10.11.2016 

Městská knihovna Rajhrad 
zve na cestovatelskou show Patrika Kotrby 
ZE SRDCE EVROPY DO SANTIAGA DE COMPOSTELA 
aneb pěšky z České republiky k oceánu na západ Španělska 

ve čtvrtek 10. listopadu 2016 v 18 hod. 
http://www.rajhrad.knihovna.cz/ 

 

 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/category/oznasmeni/
http://novy.rajhrad.cz/monitoring-nadob-na-komunalni-odpad-2-vlna-10-11-2016/
http://novy.rajhrad.cz/category/kulturni-akce-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/mek-cestovatelska-show-santiago-10-11-2016/
http://www.rajhrad.knihovna.cz/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/mek_santiago.jpg


 

Den válečných veteránů – 11.11.2016 
pozvánka na pietní vzpomínkovou akci 
DEN VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ 

v pátek 11. listopadu 2016 od 17.30 hod. 
Setkání se uskuteční před pomníkem padlých  
za světové války v roce 1914-1918 
u kostela Povýšení Svatého Kříže v Rajhradě. 
Po pietním aktu následuje lampionový průvod ke kašně, 
kde bude odpálen slavnostní ohňostroj. 

 

Stezka odvahy – 12.11.2016 
Skautský oddíl pořádá v oboře 
STEZKU ODVAHY 
v sobotu 12. listopadu 2016 od 18 hod. 

 

Svatomartinské slavnosti – 12.11.2016 
pozvánka na 4. SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI 
sobota 12. listopadu 2016, od 13 hod. 
prostory před restaurací NA KINĚ 
program pro děti i dospělé 

Svatomartinská sousedská 
– program pro děti a dospělé: 
hraje Evelína, harmonikářka Terezka, CM Dukát z Kyjova 
Komedianti na káře, fireshow 
tradiční soutěž „O nejlepší Rajhradský gulášek“ 

 

Z rubriky: Inzerce 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T45/2016 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 7.11. do 13.11.2016 
nabízí za zvýhodněné ceny například: 

 Jogurt Florian ovocný 150g – pouze za 6,90 Kč 
 Výběrové párky 1Kg – Uzenářství Sláma V. Bíteš – pouze za 79,90 Kč 

Masna Tuček Musilová – akce T45/2016 
Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová, Masarykova 
124, Rajhrad v tomto týdnu nabízí v akci: 
vepřová kotleta s.k. za 89,-Kč/kg,  
původ masa ČR, akce platí do vyprodání zásob 

Otevřeno všední dny 6.30 – 16.00 hod. 
HAPPY HOURS – 14:00 – 16: 00 hodin každý den: 
Polévka velká 15,-Kč, Hlavní chod 60,-Kč. 

http://novy.rajhrad.cz/den-valecnych-veteranu-11-11-2016/
http://novy.rajhrad.cz/stezka-odvahy-12-11-2016/
http://novy.rajhrad.cz/svatomartinske-slavnosti-12-11-2016/
http://novy.rajhrad.cz/category/inzerce/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t452016/
http://novy.rajhrad.cz/masna-tucek-musilova-akce-t452016/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/svmartin_plakat_2016.jpg
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/veterani2016_1730-page-001.jpg
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/stezka-odvahy.jpg

